
1 
 

Smlouva č.: 73 21 09 0797/1 
1/2/H 

 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě 

o poskytnutí dotace z rozpočtu města Brna v letech 2021 - 2022 
ze dne 3. 5. 2021, č. smlouvy 73 21 09 0797 

 
I. Smluvní strany 

 
Poskytovatel: Statutární město Brno 
 Dominikánské nám. 196/1, Brno-město, 602 00 Brno 2 
 IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785 
 Zastoupené primátorkou města Brna JUDr. Markétou Vaňkovou 
 Podpisem smlouvy je pověřena Mgr. Kateřina Vorlíčková, vedoucí Odboru  

kultury Magistrátu města Brna (dále jen „OK MMB“), na základě pověření 
primátorky města Brna 

 Kontakt: tel.: 542 172 075, email: ok@brno.cz 
 (dále ve smlouvě jen „poskytovatel“) 
 
Příjemce: Ars Brunensis, z.s. 
 Sídlo: Franzova 438/7, Maloměřice, 614 00 Brno 
 IČO: 605 54 355 
 Registrace: spolkový rejstřík vedený Krajským soudem v Brně oddíl L, vložka 4661 
 Zastoupený: Danem Kalouskem, členem výboru 
 Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s. 
 Číslo účtu: 153385378/0300 
 (dále ve smlouvě jen „příjemce“) 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 159 zákona č. 500/2004 Sb., 
správního řádu, ve znění pozdějších předpisů, tento 
 

dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu  
města Brna uzavřené dne 3. 5. 2021, č. smlouvy 73 21 09 0797 

 (dále jen „dodatek“). 
 
 

V souvislosti s vládními a ministerskými omezeními v důsledku epidemie COVID-19 a vzhledem 
k současné celosvětové pandemii se smluvní strany dohodly na následující změně smlouvy: 

 
II.  
 

Ode dne uzavření dodatku je znění níže uvedených ustanovení smlouvy následující: 
 
 
1. Čl. III. odst. 2 smlouvy: Dotace bude poskytnuta na účet příjemce uvedený v záhlaví této 

smlouvy v roční výši 300 000 Kč (slovy: tři sta tisíc korun českých) počínaje rokem 2021. 
Dotace bude poskytnuta formou splátek ve výši a v termínech: 
a) částka ve výši 300 000 Kč nejpozději do třiceti kalendářních dnů ode dne účinnosti této 

smlouvy; 
b) částka ve výši 300 000 Kč nejpozději do 31. 7. 2022. 

 
V případě nepředložení řádného vyúčtování výše uvedené splátky poskytovatel pozastaví 
vyplacení další splátky. Termín pro poskytnutí další splátky se v tomto případě přiměřeně 
prodlouží. Pouze v případě řádného vyúčtování splátky poskytnuté v roce 2021, bude 
pokračovat vyplacení další části dotace v roce 2022. 

 
 
2. Čl. IV. odst. 3 smlouvy: Příjemce je povinen nejpozději do 30. 6. 2022 u splátky poskytnutou 

v roce 2021 a do 31. 1. 2023 u splátky poskytnutou v roce 2022 splnit následující: … 
Dále text pokračuje beze změny. 



2 
 

 
III.  

 
1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.  

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti 
dnem uveřejnění dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž dodatek zasílá k uveřejnění 
poskytovatel.  

3. Dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, každý z nich má platnost originálu. Poskytovatel 
obdrží dvě vyhotovení, příjemce jedno vyhotovení.  

Doložka: 
Tento dodatek č.1 byl schválen na zasedání Zastupitelstva města Brna č. Z8/34 konaném dne  
7. 12. 2021. 
 

 
 

V Brně dne 13. 12. 2021   V Brně dne 13. 12. 2021 
…………………………..   …………………………………… 
za poskytovatele    za příjemce 
Mgr. Kateřina Vorlíčková   Dan Kalousek, člen výboru 
vedoucí OK MMB     Ars Brunensis, z.s. 


